
Dimi Food ApS

CVR-nr.: 42501166

Cordozasvinget 4
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Deniz Yilmaz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dimi Food ApS
Cordozasvinget 4
2680 Solrød Strand

e-mailadresse: demifoodaps@gmail.com

CVR-nr.: 42501166

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor

RH Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Roskildevej 201
2500 Valby
DK Danmark

CVR-nr.: 32319998

P-enhed: 1015954600

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Handel, og hvad selskabets ledelse finder falder her inden for.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 er positiv. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		617.933	0
Personaleomkostninger	1	-165.136	
Resultat af ordinær primær drift		452.797	0
Øvrige finansielle omkostninger		-44	
Ordinært resultat før skat		452.753	0
Skat af årets resultat	2	-99.606	
Årets resultat		353.147	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		353.147	
I alt		353.147	0

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		40.000	
Deposita		73.500	
Finansielle anlægsaktiver i alt		73.500	
Anlægsaktiver i alt		113.500	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.381.747	
Tilgodehavende skat		48.877	
Andre tilgodehavender			40.000
Tilgodehavender i alt		1.430.624	40.000
Likvide beholdninger		249.628	
Omsætningsaktiver i alt		1.680.252	40.000
AKTIVER I ALT		1.793.752	40.000

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		353.147	
Egenkapital i alt		393.147	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		742.295	
Skyldig selskabsskat		99.606	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.450	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		419.254	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.400.605	
Gældsforpligtelser i alt		1.400.605	
PASSIVER I ALT		1.793.752	40.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	163.432	
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	1.704	
	165.136	

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	99.606	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	99.606	

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	2